

auh.dk ApS
Gyldenrisvej 11, 6854 Henne

CVR-nr. 42 86 95 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023

Tom Axelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	auh.dk ApS Gyldenrisvej 11 6854 Henne
	CVR-nr.: 42 86 95 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Tom Axelgaard Maren Axelgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Tomax A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber, investering i fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 udgør et underskud på 6 tkr. mod et underskud i 2021 på 12 tkr.

Der har ikke været aktiviteter i selskabet i regnskabsåret, og årets resultat anses derfor for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 22 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>30/11 - 31/12 2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.050	-11.920
Bruttoresultat	-7.050	-11.920
1 Øvrige finansielle omkostninger	-142	0
Skat af årets resultat	1.584	0
Årets resultat	-5.608	-11.920
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.608	-11.920
Disponeret i alt	-5.608	-11.920

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.551.044	11.539.794
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.584	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.552.628</u>	<u>11.539.794</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	107.327.903	107.327.903
Værdipapirer i alt	<u>107.327.903</u>	<u>107.327.903</u>
Likvide beholdninger	15.888	34.330
Omsætningsaktiver i alt	<u>118.896.419</u>	<u>118.902.027</u>
Aktiver i alt	<u>118.896.419</u>	<u>118.902.027</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-17.528	-11.920
Egenkapital i alt	<u>22.472</u>	<u>28.080</u>
 Gældsforpligtelser		
2 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>118.867.697</u>	<u>118.867.697</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.867.697</u>	<u>118.867.697</u>
Anden gæld	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>118.873.947</u>	<u>118.873.947</u>
 Passiver i alt	<u>118.896.419</u>	<u>118.902.027</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.920	-11.920
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-11.920	28.080
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.608	-5.608
	40.000	-17.528	22.472

Noter

	1/1 - 31/12 2022	30/11 - 31/12 2021
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	142	0
	<u>142</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt	118.867.697	118.867.697
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt	<u>118.867.697</u>	<u>118.867.697</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 2 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tomax A/S, CVR-nr. 42 84 17 65, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.